МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении списков граждан, награждаемых серебряными и

бронзовыми знаками отличия Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Камчатском

крае

Во исполнение приказа Министерства спорта Российской Федерации от

14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО)», на основании выгрузки данных федеральным оператором
ФГАУ «Федеральная дирекция спортмероприятий»» за 2 квартал 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список граждан, награждаемых серебряными знаками

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО) согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить список граждан, награждаемых бронзовыми знаками
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО) согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Начальнику отдела развития видов спорта и высшего спортивного
мастерства Министерства спорта Камчатского края Л.Н. Поповой обеспечить:
 1) приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО);

2) подготовку и проведение в торжественной обстановке награждение
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) граждан;

3) обеспечить информационное освещение мероприятий по награждению
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Бондаренко

    Приложение 1 к приказу Министерства
    спорта Камчатского края
    от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

СПИСОК ГРАЖДАН,
          награждаемых серебряным знаком отличия

          Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
          «Готов к труду и обороне» (ГТО)

№ п/п ФИО УИН Ступень

1 Сильванович Анна Владимировна 25-41-0000858 XIII ступень 45-49 лет

2 Жамойда Людмила Николаевна 25-41-0000856 XVI ступень 60-64 лет

3 Сухоручкина Кира Максимовна 25-41-0002003 I ступень 6-7 лет

4 Войналович Светлана Дмитриевна 25-41-0004476 XVI ступень 60-64 лет

5 Пудов Юрий Николаевич 25-25-0004132 VII ступень 18-19 лет

6 Андреева Арина Владимировна 25-41-0001298 I ступень 6-7 лет

7 Иванов Дмитрий Романович 25-41-0004674 IX ступень 25-29 лет

8
ПЛЕХАНОВ СЕРГЕЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ

25-41-0004696 VI ступень 16-17 лет

9 Огородников Юрий Вячеславович 25-41-0004763 I ступень 6-7 лет

10 Епихин Семён Сергеевич 25-41-0004765 I ступень 6-7 лет

11 Шевченко Антон Дмитриевич 25-41-0004757 I ступень 6-7 лет

12 Джафарова Эльнара Тимуровна 25-41-0004703 I ступень 6-7 лет

13 Проскуряков Артём Юрьевич 25-41-0004750 I ступень 6-7 лет

14 Тоноян Мисак Зограбович 25-41-0004768 I ступень 6-7 лет

15 Ковалёва Екатерина Александровна 25-41-0004918 I ступень 6-7 лет

16 Зюзя Фёдор Викторович 20-41-0002367 VI ступень 16-17 лет

17
КРИВОГОРНИЦЫН АЛЕКСЕЙ
ЕВГЕНЬЕВИЧ

25-41-0002114 VI ступень 16-17 лет

18 Поставская Валерия Станиславовна 17-41-0003252 VI ступень 16-17 лет

19 Царева Алина Николаевна 25-41-0004568 VI ступень 16-17 лет

20 Галяветдинова София Романовна 25-41-0002551 I ступень 6-7 лет

21 Коротких Андрей Романович 25-41-0002857 I ступень 6-7 лет

22 Полуляхова Юлия Николаевна 25-41-0003808 I ступень 6-7 лет

23 Насретдинов Тагир Тимурович 25-41-0004058 II ступень 8-9 лет

24 Поломошнов Александр Антонович 25-41-0000295 II ступень 8-9 лет

25 Каландаров Максим Сергеевич 21-41-0001923 III ступень 10-11 лет

26 Карнаухов Евгений Анатольевич 25-41-0002081 III ступень 10-11 лет

27 Медведев Никита Алексеевич 25-41-0001624 I ступень 6-7 лет

28 Трякин Кирилл Русланович 25-41-0000398 VI ступень 16-17 лет

29 Скурлатова Диана Сергеевна 23-41-0003412 VI ступень 16-17 лет

30 Галенков Андрей Кириллович 25-41-0001630 I ступень 6-7 лет

31 Полежаева Полина Александровна 25-41-0001992 I ступень 6-7 лет

32 Штепа Ольга Петровна 25-41-0000630 X ступень 30-34 лет

33 Кулиш Роман Владимирович 25-41-0002277 XII ступень 40-44 лет

34 Чибиева Елена Ивановна 25-41-0005055 XII ступень 40-44 лет

35 Билык Светлана Константиновна 25-41-0000388 XIII ступень 45-49 лет

36 Мальцева Мирослава Викторовна 25-41-0005083 III ступень 10-11 лет

37 Франк Вероника Владимировна 25-41-0005103 II ступень 8-9 лет

38 Шарипова Маргарита Константиновна 25-41-0005108 II ступень 8-9 лет

39 Синотова Евгения Евгеньевна 25-41-0002322 XI ступень 35-39 лет

40 Дегтярёв Даниил Сергеевич 25-41-0005119 III ступень 10-11 лет

41 Стонис Дмитрий Васильевич 25-41-0000708 II ступень 8-9 лет

42 Виноградов Денис Вячеславович 25-41-0005186 IV ступень 12-13 лет

43 Мажаев Ярослав Андреевич 25-41-0005169 II ступень 8-9 лет

44 Калашников Тимофей Иванович 25-41-0005172 IV ступень 12-13 лет

45 Кузнецова Кира Александровна 25-41-0005203 II ступень 8-9 лет

46
АНДРЮКЕВИЧ АРТЕМИЙ
ДМИТРИЕВИЧ

25-41-0005145 V ступень 14-15 лет

47 Притчина Любовь Александровна 25-41-0004735 XII ступень 40-44 лет

48 Галямин Алексей Анатольевич 25-41-0000402 II ступень 8-9 лет

49 Ткачёв Сергей Анатольевич 25-41-0004045 V ступень 14-15 лет

50 Пальчик Ярослав Дмитриевич 20-41-0002026 V ступень 14-15 лет

51 Рябинина Александра Павловна 25-41-0003792 X ступень 30-34 лет

52 Стонис Ирина Александровна 25-41-0000707 XI ступень 35-39 лет

53 Белый Виктор Викторович 23-41-0003250 II ступень 8-9 лет

54
ВОЛКОВ ГЕОРГИЙ
ВЛАДИМИРОВИЧ

25-41-0002177 VII ступень 18-19 лет

55 Никитина Арина Евгеньевна 23-41-0001282 II ступень 8-9 лет

56 Парникова Анастасия Алексеевна 25-41-0000312 II ступень 8-9 лет

57 Хасанов Оятулло Мухамедович 25-41-0005287 V ступень 14-15 лет

58 Сулейманзаде Айгун Вагиф Кызы 25-41-0001100 XI ступень 35-39 лет

59 Ковалёв Ярослав Евгеньевич 22-41-0004508 II ступень 8-9 лет

60 Алинав Григорий Александрович 25-41-0003600 III ступень 10-11 лет

61 Алинав Кирилл Александрович 25-41-0003601 II ступень 8-9 лет

62 Панкарин Давид Сергеевич 25-41-0003594 V ступень 14-15 лет

63 Черепанова Лидия Леонидовна 25-41-0000328 VI ступень 16-17 лет

64 Агейкина Надежда Юрьевна 25-41-0000206 XII ступень 40-44 лет

65 Яркин Иван Павлович 25-41-0004139 II ступень 8-9 лет

66 Степаненко Елизавета Юрьевна 25-41-0000923 II ступень 8-9 лет

67 Говорова София Романовна 25-41-0004773 VI ступень 16-17 лет

68 Син Людмила Вадимовна 25-41-0005183 II ступень 8-9 лет

69 Ященко Елизавета Дмитриевна 25-41-0001894 VI ступень 16-17 лет

70 Магомедов Мухаммад Зулпукарович 25-41-0002921 I ступень 6-7 лет

71 Удовенко Святослав Викторович 25-41-0001856 III ступень 10-11 лет

72 Алейникова Юлия Владимировна 25-41-0005114 X ступень 30-34 лет

    Приложение 2 к приказу Министерства
    спорта Камчатского края
    от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

 СПИСОК ГРАЖДАН,

          награждаемых бронзовым знаком отличия
          Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

          «Готов к труду и обороне» (ГТО)

№ п/п ФИО УИН Ступень

1 Брагиш Сабина Александровна 25-41-0002578 I ступень 6-7 лет

2 Максимова Галина Сергеевна 25-41-0004028 XIV ступень 50-54 лет

3 Москалёва Екатерина Борисовна 25-41-0004433 XI ступень 35-39 лет

4 Джафарова Ирина Леонидовна 25-41-0004475 XI ступень 35-39 лет

5 Андриенко Данил Андреевич 25-25-0004138 VIII ступень 20-24 лет

6
МУСАЕВ МАГОМЕД
МУХТАРОВИЧ

25-05-0003608 VIII ступень 20-24 лет

7 Холов Сорбон Тоиржонович 25-16-0007009 VIII ступень 20-24 лет

8 Вельчинская Софья Александровна 25-41-0004717 I ступень 6-7 лет

9 Марунич Тимофей Андреевич 25-41-0004756 I ступень 6-7 лет

10 Олейник Лилия Викторовна 25-41-0000869 X ступень 30-34 лет

11 Кавзалова Елизавета Евгеньевна 25-41-0003098 I ступень 6-7 лет

12 Михальчук Ева Евгеньевна 25-41-0000643 I ступень 6-7 лет

13 Иванова Александра Александровна 25-41-0002868 I ступень 6-7 лет

14 Мальцева Александра Евгеньевна 25-41-0001721 I ступень 6-7 лет

15 Коваленко Матвей Александрович 25-41-0003455 I ступень 6-7 лет

16 Сергеев Артём Владиславович 25-41-0003486 I ступень 6-7 лет

17 Саперова Вера Андреевна 25-41-0003645 I ступень 6-7 лет

18 Смирнова София Алексеевна 25-41-0002201 I ступень 6-7 лет

19 Зиборова Валентина Вячеславовна 25-41-0001308 XV ступень 55-59 лет

20 Васильева Надежда Сергеевна 23-41-0004583 XIV ступень 50-54 лет

21 Шуцкий Денис Дмитриевич 25-41-0002867 VII ступень 18-19 лет

22
ДЕЖКИН СЕМЁН
ВЛАДИМИРОВИЧ

25-41-0002844 VII ступень 18-19 лет

23 Горшенин Борис Артемович 25-41-0005086 I ступень 6-7 лет

24 Пасешник Евгений Серафимович 25-25-0012370 XI ступень 35-39 лет

25 Дроздова Алиса Михайловна 25-41-0005057 III ступень 10-11 лет

26 Максимова Арина Алексеевна 25-41-0004572 IV ступень 12-13 лет

27 Петренко Андрей Олегович 25-41-0004811 IX ступень 25-29 лет

28 Прокофьев Максим Алексеевич 25-41-0005188 IV ступень 12-13 лет

29 Безручко Данил Романович 25-25-0004113 VIII ступень 20-24 лет

30 ДИРИН МАКСИМ ВИТАЛЬЕВИЧ 25-26-0003181 VII ступень 18-19 лет

31 Боровиков Кирилл Андреевич 25-23-0056609 VIII ступень 20-24 лет

32 Стасьо Семён Юрьевич 25-41-0003956 I ступень 6-7 лет

33 Шпарийчук Арина Марковна 25-41-0004817 VIII ступень 20-24 лет

34 Бойкова Наталья Николаевна 25-41-0001203 XI ступень 35-39 лет

35
КОЛЬЧУГИН ДАНИИЛ
АНДРЕЕВИЧ

25-41-0000037 V ступень 14-15 лет

36
ГОРБАТЬКО АЛЕКСЕЙ
ДМИТРИЕВИЧ

25-41-0000094 V ступень 14-15 лет

37 Соловьёва Маргарита Александровна 25-79-0000651 V ступень 14-15 лет

38 Соколовский Богдан Брониславович 25-41-0005236 III ступень 10-11 лет

39 Семененко Ольга Анатольевна 25-41-0001139 XIV ступень 50-54 лет

40 Антонова Варвара Романовна 18-41-0001017 VI ступень 16-17 лет

41 Решетникова Лея Руслановна 25-41-0001287 I ступень 6-7 лет

42 Михеева Юлия Евгеньевна 25-41-0002404 V ступень 14-15 лет

43 Белоусов Иван Денисович 25-41-0000336 I ступень 6-7 лет

44 Гарин Владислав Максимович 23-41-0003314 III ступень 10-11 лет

45 Гусакова Мария Дмитриевна 25-41-0000914 II ступень 8-9 лет

46 Ивашин Вячеслав Евгеньевич 25-41-0000499 VI ступень 16-17 лет

47 Утельбаев Григорий Александрович 25-41-0004949 III ступень 10-11 лет

48
Маркушевский Артём
Константинович

25-41-0004579 VI ступень 16-17 лет